Постановление                             Карар

                      _22.04.2024_                 г.Чистополь        №  _143_

 «О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Чистопольского
муниципального района от 23.12.2023 года
№805 «Об утверждении Целевой программы
по профилактике терроризма и экстремизма
в Чистопольском муниципальном районе
на 2024-2026 годы»

В целях реализации Федерального закона от 06 марта 2006 года  №35-ФЗ «О
противодействии  терроризму»,  Федерального  закона  "Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации"  №131-ФЗ  от
06.10.2003,  мероприятий  Комплексного  плана  противодействия  идеологии
терроризма в Российской Федерации на 2019 - 2023 годы, во исполнение Протокола
заседания антитеррористической комиссии в Республике Татарстан  от 06.05.2019
года  №ПР-109,  а  также  во  исполнение  п.1.6  протокола  заседания
антитеррористической комиссии в Республике Татарстан от 27.03.2024 года ПР-62
Исполнительный  комитет  Чистопольского  муниципального  района  Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Целевую программу по профилактике терроризма и
экстремизма  в  Чистопольском  муниципальном  районе  на  2024-2026  годы,
утвержденную  Постановлением  Исполнительного  комитета  Чистопольского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  29.12.2023  года  №805  «Об
утверждении Целевой программы по профилактике терроризма, изложив перечень
мероприятий согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  Постановления  обеспечивает
антитеррористическая комиссия Чистопольского муниципального района.

Руководитель Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района                                             Э.Р. Хасанов